
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/241/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy 
Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2025nr X/114/2025 z dnia 17 stycznia 
2025 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Wydatki budżetu Gminy Liszki” dokonuje się 
zmian planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Wydatki majatkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne w 2025 roku " dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
10.455.618,58 zł. 

1. Planowany deficyt budżetu  pokryty zostanie z następujących źródeł: 

- przychody z wolnych środków o których mowa w art. 217 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
769.013,40 zł 

- przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 363.275,18 zł 

- przychody z zacięgnietej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 1.811.665,00 zł 

- przychody z tytułu kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 7.511.665,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 14.755.618,58 zł z następujących żródeł: 

- przychody z wolnych środków o których  mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2.580.678,40 zł 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych o których  mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 363.275,18 zł 

- przychody z tytułu kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 10.000.000,00 zł 

- przychody z tytułu pożyczki zaciągniętej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 
1.811.665,00 zł 

3. Ustala sie rozchody budżetu w kwocie 4.300.000,00 zł z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4988



- wykup innych papierów wartościowych 4.300.000,00 zł 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym w kwocie 10.000.000,00 zł z przeznaczeniem na  
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.511.665,00 zł i wykup papierów wartościowych  
2.488.335,00 zł 

- planowanej do zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie 
1.811.665,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 5.000.000,00 zł 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia  zobowiązań z tytułów i w kwotach określonych w jak 
w § 2 ust. 4  

§ 4. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 171.133.500,38 zł 

- dochody bieżące 129.781.025,25 zł 

- dochody majątkowe 41.352.475,13 zł 

b) przychody ogółem 14.755.618,58 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 10.000.000,00 zł 

- pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 1.811.665,00 zł 

- wolne środki o których mowa w art 217 ustawy o finansach publicznych 2.580.678,40 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.217 ust. 2 pkt.8 ustawy o finansach  publicznych 
363.275,18 zł 

c) wydatki ogółem 181.589.118,96 zł 

- wydatki bieżące 122.593.895,96 zł 

- wydatki majątkowe 58.995.223,00 zł 

d) rozchody 4.300.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 4.300.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4988



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 399 117,78 956 856,78 956 856,78 18 328,39 938 528,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 442 261,00 13 442 261,00 0,00

-410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 -410 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 989 117,78 956 856,78 956 856,78 18 328,39 938 528,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 032 261,00 13 032 261,00 0,00

13 670 370,00 228 109,00 228 109,00 0,00 228 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 442 261,00 13 442 261,00 0,00

-410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 -410 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 260 370,00 228 109,00 228 109,00 0,00 228 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 032 261,00 13 032 261,00 0,00

15 932 932,12 12 147 122,12 11 980 637,02 376 267,02 11 604 370,00 0,00 1 000,00 165 485,10 0,00 0,00 3 785 810,00 3 185 810,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00

16 342 932,12 12 147 122,12 11 980 637,02 376 267,02 11 604 370,00 0,00 1 000,00 165 485,10 0,00 0,00 4 195 810,00 3 185 810,00 0,00

954 181,38 322 181,38 322 181,38 0,00 322 181,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 32 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00

1 364 181,38 322 181,38 322 181,38 0,00 322 181,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 000,00 32 000,00 0,00

181 589 118,96 122 593 895,96 94 150 669,41 58 178 731,49 35 971 937,92 16 361 910,00 7 539 171,03 1 042 145,52 0,00 3 500 000,00 58 995 223,00 58 395 223,00 0,00

-410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 -410 000,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00

181 589 118,96 122 593 895,96 94 150 669,41 58 178 731,49 35 971 937,92 16 361 910,00 7 539 171,03 1 042 145,52 0,00 3 500 000,00 58 995 223,00 57 985 223,00 0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

13 611 761,00

-410 000,00

0,00

13 201 761,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

1 010 000,00

600 000,00

0,00

410 000,00

1 010 000,00

600 000,00

0,00

410 000,00

1 010 000,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

900

90095

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

7 590 000,00

8 000 000,00

-410 000,00

0,00

8 000 000,00

-410 000,00

0,00

7 590 000,00

1 490 000,00

0,00

0,00

1 490 000,00

0,00

0,00

Zbigniew Kaczor

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/241/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4988



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 13 442 261,00 - 410 000,00

01044 13 442 261,00 - 410 000,00

6059 5 000 000,00 - 410 000,00

5 000 000,00 - 410 000,00

900 3 785 810,00 410 000,00

90095 632 000,00 410 000,00

6030 600 000,00 410 000,00

600 000,00 410 000,00

58 995 223,00 0,00

Zbigniew Kaczor

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach Gmina Liszki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "LIKOM"

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 13 032 261,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 032 261,00

4 590 000,00

4 590 000,00

4 195 810,00

1 042 000,00

1 010 000,00

1 010 000,00

Razem 58 995 223,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/241/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4988


	UCHWAŁA NR XVIII/241/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (10) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (11) w § 2 ust. 4
	tir. 3 (12) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 4 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (14) w § 4 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 1
	tir. 1 (15) w § 4 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (16) w § 4 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (17) w § 4 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (18) w § 4 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 4 ust. 1
	tir. 1 (19) w § 4 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (20) w § 4 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 4 ust. 1
	tir. 1 (21) w § 4 ust. 1 lit. d


	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-01T14:49:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




